ELABORAÇÃO DE PROPOSIÇÕES, EMISSÃO DE OFÍCIOS, MEMORANDOS E CONTROLE
ESTATÍSTICO DA PRODUÇÃO LEGISLATIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
ANEXOS, onde foi vencedora a empresa 56.348.123 ANA APARECIDA MENEZES PINTO,
inscrita no CNPJ sob o n.º 56.348.123/0001-72 com o valor de R$ 9.990,00 (nove mil novecentos
e noventa reais).

Câmara Municipal de Maripá de Minas – MG., 08 de dezembro de 2025.

Marco Aurélio de Souza
Presidente da Câmara